MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2022

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS PAU DOS FERROS

MORADIA ESTUDANTIL

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de

seleção para a modalidade MORADIA ESTUDANTIL do Programa Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do

Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS, semestre 2022.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2022.

As inscrições com o status DEFERIDA são aquelas que estão dentro dos critérios de pré-seleção estabelecidos no Edital PROAE/UFERSA Nº

005/2022 e as inscrições com o status INDEFERIDA são as que encontram-se com pendências e, portanto, NÃO se enquadram nos critérios de

pré-seleção pelos motivos listados na tabela correspondente.

Neste momento, o(a) discente que teve sua inscrição DEFERIDA deve aguardar a publicação do RESULTADO FINAL, que divulgará a

listagem dos candidatos(as) SELECIONADOS(AS) dentro do número de vagas previstas, para, só então, dar encaminhamento aos

procedimentos de ocupação da vaga (assinatura de Termo de Compromisso).

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS podem conferir na coluna MOTIVO DO INDEFERIMENTO o item do

Edital que foi descumprido.

Aqueles(as) que desejarem impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar da data de divulgação deste

resultado parcial e deverão preencher o FORMULÁRIO DE RECURSOS - PAU DOS FERROS.

RESULTADO PARCIAL

MORADIA FEMININA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
2021011132 AMANDA CRISTINA ALENCAR GOMES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022022055 AMANDA CRISTINA OLIVEIRA MARTINS MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2021011886 ANDREIA DE LIMA TEIXEIRA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 4.1, (1); Item 5.2.1, questão 1 e questão 15.
2022022145 ANTÔNIA GENOFLÁVIA ALVES DE CARVALHO MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2021022445 ANTONIA JAELICA SOUZA OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2020011157 ANTONIA SABRINA MARINHO MARCOLINO MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

https://forms.gle/fbTYt3wMviT5WkTWA
mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2022022248 BRUNA NUNES DA COSTA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2020010891 EVA PRISCYLA MARTINS DOS SANTOS MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022021777 EVELIN LUCIO E COSTA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2020010900 LIBHINNY KAROLAYNE DOS SANTOS AMARAL MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2022021917 MARIA FERNANDA MAIA PINHEIRO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 20.
2021022308 MARIA JENNIFER BEZERRA DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 20.
2022010979 MARIA SABRINA NUNES DA SILVA PARDIM MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15; 5.3.1, alínea j.
2022022341 NATALIA KELLY DA SILVA PIRES MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2022022314 WILIANE DA SILVA LIMA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -

MORADIA MASCULINA

MATRÍCULA NOME MODALIDADE INSCRIÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
2021022639 ANTONIO BATISTA DE ARAUJO FILHO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 1, questão 15 e questão 20.
2021010665 ANTONIO ROMULO DANTAS RODRIGUES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022010403 CAIO MOISES VIEIRA CAVALCANTE MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2019010588 DENILSON GABRIEL FREITAS DE CARVALHO MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2021022954 ERICK GUILHERME CARVALHO DE LIMA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2022010915 ERISTON LINDEMBERG DA SILVA OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2018021335 FELIPE HENRIQUE MONTEIRO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 4.1, (1); Item 5.2.1, questão 15; 5.3.1, alíneas i, j e

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

k.

2017021212 FLAVIO HENRIQUE MONTEIRO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA
Item 4.1, (1); Item 5.2.1, questão 15; Item 5.3.1, alínea
c.

2022022287 FELIPE HIDEQUEL SANTOS DA SILVA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022022001 HIGINO MATHEUS CARLOS DE OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -

2020010748 JOHNATHA DE SOUSA MORAES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA
Item 5.2.1, questão 15 e questão 20; Item 5.3.1, alínea
f.

2021011158 JONATHAN RYAN DA SILVA PAIVA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15 e questão 20.
2022021969 JOSE ADSON ALVES OLIVEIRA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2022010210 KARLLOS EDUARDO DE LIMA COSTA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 1.
2021011521 LEANDRO VINICIUS DO NASCIMENTO SOUZA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022022029 LUIS OTAVIO ABRANTES MARTINS MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2022010781 LUIZ EDUARDO SARMENTO DA SILVEIRA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2022021854 LWKAS LWHAN GONCALVES CARVALHO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2021010988 MARCOS MIKAEL LIMA VIDAL MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 1, questão 15 e questão 20.
2021022580 MATEUS GOMES SALOME MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2021023068 MAYCON DOUGLAS NUNES FONSÊCA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2021022527 MOISES GUILHERME SILVA FERNANDES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2020010717 NOAH OLIVEIRA ALVES MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2020010719 PAULO NETO DE SOUZA SILVA MORADIA ESTUDANTIL DEFERIDA -
2021022283 PEDRO EMANUEL MAIA DE MESQUITA MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15.
2019022476 PEDRO HENRIQUE DUARTE DE ANDRADE MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 4.1, (1).

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS DE PAU DOS FERROS
COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

2020010803 THIAGO GEOVANE DA COSTA NUNES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 15 e questão 20.
2020011115 TIAGO AMARO NUNES MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 5.2.1, questão 20.
2018011477 WALTER BANDEIRA LUCAS NETO MORADIA ESTUDANTIL INDEFERIDA Item 4.1, (1); Item 5.3.1, alínea c.

2021011329 WESLEY MONTEIRO DE ARAUJO
MORADIA ESTUDANTIL

INDEFERIDA
Item 4.1, (1); Item 5.2.1, questão 15; Item 5.3.1, alínea
l.

Pau dos Ferros, 13 de janeiro de 2023

Andressa Soares de Araújo Batista
Coordenadora Substituta de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

Reudismam Rolim de Sousa
Diretor do Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000
Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2023-01-13T14:59:37-0300
	ANDRESSA SOARES DE ARAUJO BATISTA:07430797440

		2023-01-13T15:26:37-0300
	REUDISMAM ROLIM DE SOUSA:08392843495